PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
LD Systems SAT 62 A G2 W - Enceinte d'Installation active 6,5" blanc
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDSAT62AG2W
LD Systems SAT 62 A G2 W - Enceinte d'Installation active 6,5" blanc
L&#39;enceinte LD Systems SAT62AG2 est la version active du modèle SAT62G2. Cette enceinte compacte 2 voies
est destinée non seulement aux applications en installation fixe, mais s&#39;utilise aussi comme moniteur de proximité
en home studio ou dans d&#39;autres applications de sonorisation.
Son coffret Bass reflex héberge un boomer spécifique de 6,5" (165 mm) et un tweeter à dôme souple de 1? (25 mm)
chargé par un guide d&#39;ondes, alimentés par un amplificateur travaillant en Classe AB d&#39;une puissance
nominale de 50 W. Ces transducteurs sont protégés de toute surcharge. L&#39;entrée du signal audio s&#39;effectue
sur connecteur Combo (mixte XLR/jack) ; un connecteur XLR assure le renvoi du signal. La restitution est très équilibrée
grâce à une bande passante s&#39;étendant de 55 Hz à 20 kHz. Le niveau maximal de pression sonore de 108 dB SPL
assure une dynamique étendue. La SAT62AG2 possède un mode d&#39;économie d&#39;énergie commutable, qui la
place automatiquement en veille (Standby) au bout de 3 minutes d&#39;absence de signal audio en entrée.
Le coffret de la SAT62AG2 est en MDF (panneau de particules) d&#39;épaisseur 12 mm, et reçoit une finition peinte
structurée résistante, disponible en blanc ou en noir. Il est équipé de points d&#39;accroche filetés M6. L&#39;arceau
de montage inclus autorise de nombreuses possibilités de fixation ; un support articulé sur rotule universel est
disponible en option.
Packaging :
Dimensions produit : 200mm Poids : 5Kg EAN : 4049521154744
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES